
Cognome Nome Matricola Mail istituzionale Gruppo Banca Link Bilancio 

Allocca Mariano 250004659 mariano.allocca001@studenti.uniparthenope.it 1   

Andolfi Antonio 250004639 Antonio.andolf001@studenti.uniparthenope.it 1   

Bani Antonio 250004649 antonio.bani001@studenti.uniparthenope.it 1   

battifollo allegra 250004722 allegra.battifollo001@studenti.uniphartenope.it 1 Unicredit https://www.unicreditgroup.eu/content/dam/unicreditgroup-eu/documents/it/investors/bilanci-e-relazioni/2022/4Q22/Bilanci-e-Relazioni-2022.pdf 

Bigliardo Antonio 250004571 antonio.bigliardo001@studenti.uniparthenope.it 1   

Calandrelli Gianluca 250004524 gianluca.calandrelli001@studenti.uniparthenope 2   

Campanile Matteo 250004714 matteo.campanile001@studenti.uniparthenope.it 2   

Caserta Daniele 250004785 daniele.caserta001@studenti.uniparthenope.it 2   

Veritiero Carmela 250004553 carmela.veritiero001@studenti.uniparthenope.it 2 Fineco https://images.finecobank.com/docs/pdf/pub/corporate/investors/bilanci-e-relazioni-2022.pdf 

Basile Luigi 250004748 luigi.basile003@studenti.uniparthenope.it 2   

Maisto Daniele  250004663 
 

daniele.maisto001@studenti.uniparthenope.it 
 

2   

Chiavistelli Pierluigi 250004672 pierluigi.chiavistelli001@studenti.uniparthenope.it 3   

De Rosa Salvatore 250004590 salvatore.derosa006@studenti.uniparthenope.it 3   

Esposito Stefano 250004538 stefano.esposito006@studenti.uniparthenope.it 3   

https://www.unicreditgroup.eu/content/dam/unicreditgroup-eu/documents/it/investors/bilanci-e-relazioni/2022/4Q22/Bilanci-e-Relazioni-2022.pdf
https://images.finecobank.com/docs/pdf/pub/corporate/investors/bilanci-e-relazioni-2022.pdf
mailto:daniele.maisto001@studenti.uniparthenope.it


Gargiulo Alessandra 250004525 alessandra.gargiulo001@studenti.uniparthenope.it 3 
Monte dei 

Paschi 
https://www.gruppomps.it/static/upload/rel/relazione-finanziaria-annuale-2022.pdf 

grupGiaccio David 250004573 david.giaccio001@studenti.uniparthenope.it 3   

Iorio Alessandro 250004699 Alessandro.iorio001@studenti.uniparthenope.it 4   

Ippolito Marianna 250004549 marianna.ippolito001@studenti.uniparthenope.it 4   

La volla Pietro 250004685 pietro.lavolla001@studenti.uniparthenope.it 4   

Laiso Anna 250004558 anna.laiso001@studenti.uniparthenope.it 4 Intesa https://group.intesasanpaolo.com/content/dam/portalgroup/repository-documenti/investor-relations/bilanci-relazioni-it/2022/Bilanci_2022.pdf 

Liguoro Ciro 250004642 ciro.liguoro001@studenti.uniparthenope.it 4   

Mastellone Giuseppe 250004578 giuseppe.mastellone001@studenti.uniparthenope.it 5   

Miro Angelo 250004664 angelo.miro001@studenti.uniparthenope.it 5   

Monzani Vincenzo 250004519 vincenzo.monzani001@studenti.uniparthenope.it 5   

Murolo Marika 250004552 marika.murolo001@studenti.uniparthenope.it 5 Credem https://credemholding.it/wp-content/uploads/2023/05/Bilancio-al-31.12.2022.pdf 

Petrella Angelo 250004529 angelo.petrella001@studenti.uniparthenope.it 5   

riccio arianna 250004655 arianna.riccio001@studenti.uniparthenope.it 6 Mediolanum https://www.bancamediolanum.it/static-
assets/documenti/file/it/2023/03/24//Banca_Mediolanum_Relazione%20Finanziaria%20annuale%2031%20dicembre%202022.pdf 

Romano Lorenzo 250004633 lorenzo.romano002@studenti.uniparthenope.it 6   

Scafuto Rachele 250004539 rachele.scafuto001@studenti.uniparthenope.it 6   

https://www.gruppomps.it/static/upload/rel/relazione-finanziaria-annuale-2022.pdf
https://group.intesasanpaolo.com/content/dam/portalgroup/repository-documenti/investor-relations/bilanci-relazioni-it/2022/Bilanci_2022.pdf
https://credemholding.it/wp-content/uploads/2023/05/Bilancio-al-31.12.2022.pdf


 

Scudiero Sara 250004536 Sara.scudiero001@studenti.uniparthenope.it 6   

Carleo Domenico 250004680 domenico.carleo001@studenti.uniparthenope.it 6  

 

Spedaliere Emanuele 250004608 Emanuele.Spedaliere001@studenti.uniparthenope.it 7  

 

Testa Raffaella 250004619 raffaella.testa001@studenti.uniparthenope.it 7 Sella 
https://www.sella.it/SSRDisplayerI?docCode=BSE_BIL_2023 

Venturino Salvatore 250004531 salvatore.venturino001@studenti.uniparthenope.it 7  

 

Chianese Gianluca 250004512 gianluca.chianese001@studenti.unipartgenope.it 7  

 

Giorgio Francesco 
Pio 

250004585 francescopio.giorgio001@studenti.uniparthenope.it 7  

 

Cirelli Fabiana 250004781 fabiana.cirelli001@studenti.uniparthenope.it 7  

 

Torino Vittoria 250004592 vittoria.torino001@studenti.uniparthenope.it 8 Iccrea 
https://www.iccreabanca.it/DocumentiBilancio/Italia/Relazioni%20e%20bilancio%20consolidato%20e%20individuale%20al%2031%20dicembre%202022.pdf 

Caiazzo Giovanni 250004729 giovanni.caiazzo001@studenti.uniparthenope.it 8  

 

Gifuni Lorenzo 250004675 salvatorelorenzo.gifuni001@studenti.uniparthenope.it 8  

 

Longano Giovanni 250004611 giovanni.longano001@studenti.uniparthenope.it 8  

 

Emanuele Festa 250004757 emanuele.festa001@studenti.uniparthenope.it 8   

Nicola Ferraro 250004753 nicola.ferraro001@studenti.uniparthenope.it  8   

https://www.sella.it/SSRDisplayerI?docCode=BSE_BIL_2023
mailto:nicola.ferraro001@studenti.uniparthenope.it

